Барање 14-2890/1
Бараме официјален податок за колку од вработените во РСМ заемаат минимална плата?
Одговор:
[bookmark: _GoBack]Министерството за труд и социјална политика согласно законски утврдените надлежности и евиденциите кои ги води, не е имател на бараната информација односно не надлежен за водење на евиденција за таков вид на информација.
